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LOTE 1 - HOMOLOGADO -13/01/2023 11:08:03

LOTEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
ltem:1 Unidade: KG Marca: AURORA Modelo: KG

Descrição: BISTECA SUiNA - LOMBO SUINO.DESOSSADO.CADA PEÇA EMABALADA E VÁCUO INDIVIDUALMENTE EM
EMBALAGEM. IMPERMEÁVEL E AMPUMENTE PROTEGIDA, EMBALAGEM DE 01 KG
Quantidade: 1.750 Valor Unit.: 16,97 Valor Total: 29.697,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 098 35.206.677/0001-65 22,53 16,97 Sim

2 C H BRITO ROLIM 018 26.341.331/0001-89 22,53 17,00 Sim

3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 017 41.250.142/0001-94 22,53 17,49 Sim

4 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME 036 10.421.828/0001-77 22,53 17,50 Sim

5 L F S COMÉRCIO E distribuição DE ALIMENTOS 026 15.099.833/0001-29 22,53 17,85 Não

6 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 005 02.670.139/0001-78 22,51 22,51 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

N B DA COSTA 015 34.165.077/0001-33 20,50 1,00 Sim

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 031 26.393.753/0001-06 22,53 15,80 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO • 13/01/2023 11:08:03
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade; KG Marca; PE DE SERRA Modelo: PE DE SERRA

Descrição: CARNE DE CARNEIRO FRESCA- DE PRIMEIRA QUALIDADE, EM EMBALAGEM IMPERMEÁVEL, E AMPLAMENTE
PROTEGIDA, EMB/iOAGEM DE 01 KG
Quantidade; 1.650 Valor Unit: 16,00 Valor Total: 26.400,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 095 26.393.753/0001-06 26,01 16,00 Sim

2 N B DA COSTA 032 34.165.077/0001-33 23,00 16,50 Sim

3 C H BRITO ROLIM 023 26.341.331/0001-89 26,01 18,90 Sim

4 COMERCIAL KAYO LTDA 063 35.206.677/0001-65 26,01 22,11 Sim

5 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 018 41.250.142/0001-94 26,01 26,00 Sim

6 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME 099 10.421.828/0001-77 26,01 26,01 Sim
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DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oférta Inicial Oferta Final ME

LOTE 3 • HOMOLOGADO • 13/01/2023 11:08:03
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: MAFRIPAR Modelo: MAFRIPAR

Descrição: CARNE BOViNA FRESCA - iN NATURA. DE 1® QUALiDADE.SEM OSSO E SEM GORDURA.CONGELADA A 18®C. 1KG.
íMPERMEAVEL E AMPLAMENTE PROTEGiDA.
Quantidade: 5.100 Valor UnlL: 18,90 Valor Total: 96.390,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 024 26.393.753/0001-06 32,61 18,90 Sim

2 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 008 02.670.139/0001-78 31,99 19,79 Sim

3 ANTONiO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME 059 10.421.828/0001-77 32,61 19,80 Sim

4 N B DA COSTA 068 34.165.077/0001-33 28,00 19,85 Sim

5 C H BRITO ROLIM 014 26.341.331/0001-89 32,61 21,30 Sim

6 COMERCIAL KAYO LTDA 034 35.206.677/0001-65 32,61 24,01 Sim

7 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 054 41.250.142/0001-94 32,61 31,49 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO • 13/01/2023 11:08:04

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: GOSTOSINHA Modelo:

Descrição: CARNE BOVINA MOIDA FRESCA - SEM OSSO E SEM GORDURA , CONGELADA A 18®C DE 1
EMB/kLAGEM DE 01 KG.

Quantidade: 5.700 Valor UnlL: 12,19

® QUALIDADE,

Valor Total: 69.483,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 021 02.670.139/0001-78 32,62 12,19 Sim

2 N B DA COSTA 012 34.165.077/0001-33 25,00 12,70 Sim

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 043 26.393.753/0001-06 32,64 12,80 Sim

4 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 019 41.250.142/0001-94 32,64 13,18 Sim

5 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME 064 10.421.828/0001-77 32,64 14,90 Sim

6 COMERCIAL KAYO LTDA 030 35.206.677/0001-65 32,64 15,01 Sim

7 C H BRITO ROLIM 086 26.341.331/0001-89 32,64 22,90 Sim

8 ESPINOSA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS 032 05.583.437/0001-19 32,64 24,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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inabilitados

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO -13/01/2023 11:08:04

LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: FRIATO Modelo: FRIATO

Descrição: FILE DE PEITO DE FRANGO - CONGELADO, SEM OSSO, SEM PELE, COM COR, ODOR E SABOR
CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DE BOA QUALIDADE, EM EMBAUGEM TRANSPARENTE A VÁCUO, COM DENOMINAÇÃO
DO NOME DO PRODUTO, FABRICANTE, ENDEREÇO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA (SIF, IMAOU SIM), DATA
DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. 1KG
Quantidade: 2.400 Valor UnIL: 13,00 Valor Total: 31.200,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 056 26.393.753/0001-06 24,83 13,00 Sim

2 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME 082 10.421.828/0001-77 24,83 13,70 Sim

3 N B DA COSTA 006 34.165.077/0001-33 19,90 13,80 Sim

4 L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS 068 15.099.833/0001-29 21,99 13,94 Não

5 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 099 02.670.139/0001-78 24,81 13,95 Sim

6 C H BRITO ROLIM 063 26.341.331/0001-89 24,83 17,90 Sim

7 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 055 41.250.142/0001-94 24,83 19,88 Sim

8 ESPINOSA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS 060 05.583.437/0001-19 24,83 19,89 Sim

9 COMERCIAL KAYO LTDA 051 35.206.677/0001-65 24,83 24,80 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO -13/01/2023 11:08:04
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: QXD Modelo: QXD

Descrição: FILÉ DE PEIXE - FILE DE PEIXE TIPO TILÁPIA DE PRIMEIRA QUALIDADE CONGELADA A
18''C.FRESCO,EVISCERADO,SEM ESPINHAS,APARAS E SEM GRUDE 01 KG.
Quantidade: 1.600 Valor UnIL: 20,90 Valor Total: 33.440,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C H BRITO ROLIM 027 26.341.331/0001-89 24,66 20,90 Sim

2 N B DA COSTA 088 34.165.077/0001-33 23,00 21,00 Sim

3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 050 41.250.142/0001-94 24,66 24,66 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 019 26.393.753/0001-06 24,66 24,66 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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LOTE 7 - HOMOLOGADO • 13/01/2023 11:08:04
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
[tem: 1 Unidade: KG Marca: GOSTOSINHA Modelo:

Descrição: LINGÜIÇA SUiNA - TOSCANA SUÍNA, CONGELADOS A 18®C EMBALAGEM A VÁCUO INDIVIDUALMENTE EM
EMBALAGEM, IMPERMEÁVEL E AMPLAMENTE PROTEGIDA, DIZERES DE ROTULAGEM COM DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO
DE VALIDADE, E DADOS NUTRICIONAIS. 01 KG
Quantidade: 700 Valor Unit.: 15,19 Valor Total: 10.633,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 067 02.670.139/0001-78 23,98 15,19 Sim

2 N B DA COSTA 008 34.165.077/0001-33 20,00 17,00 Sim

3 C H BRITO ROLIM 013 26.341.331/0001-89 24,00 17,20 Sim

4 COMERCIAL KAYO LTDA 037 35.206.677/0001-65 24,00 17,68 Sim

5 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME 023 10.421.828/0001-77 24,00 17,90 Sim

6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 050 41.250.142/0001-94 24,00 18,39 Sim

7 ESPINOSA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS 019 05.583.437/0001-19 24,00 19,99 Sim

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 082 26.393.753/0001-06 24,00 24,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oférta Inicial Oferta Final ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO • 13/01/2023 11:08:04
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: MERCI Modelo:

Descrição: LINGÜIÇA DE FRANGO- CONGELADA A 18® CARMAZENADA EM SACO PLÁSTICO INCOLOR ATOXICO E LACRADO
EM EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade: 700 Valor Unit.: 16,89 Valor Total: 11.823,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 M/V^JUEL EVANDO SOARES VIEIRA 085 02.670.139/0001-78 22,48 16,89 Sim

2 N B DA COSTA 054 34.165.077/0001-33 20,00 17,90 Sim

3 C H BRITO ROLIM 014 26.341.331/0001-89 22,50 18,20 Sim

4 COMERCIAL KAYO LTDA 099 35.206.677/0001-65 22,50 22,00 Sim

5 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME 074 10.421.828/0001-77 22,50 22,10 Sim

6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 033 41.250.142/0001-94 22,50 22,50 Sim

7 ESPINOSA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS 027 05.583.437/0001-19 22,50 22,50 Sim

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 077 26.393.753/0001-06 22,50 22,50 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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LOTE 9 - HOMOLOGADO -13/01/2023 11 ;08:04
LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: GOSTOSINHA Modelo:

Descrição: LINGÜIÇA CALABRESA - DEFUMADA,PREPARADA COM CARNE NÃO MISTA,TOUCINHO E CONDIMENTOS,COM
ASPECTO NORMAL, FIRME, SEM UMIDADE, NÃO PEGAJOSA,ISENTA DE SUJIDADES.EM SACO DE POLIETILENO COM PESO
DE 2,5 A 03KG
Quantidade: 1.100 Valor UniL: 19,49 Valor Total: 21.439,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 019 02.670.139/0001-78 30,70 19,49 Sim

2 N B DA COSTA 006 34.165.077/0001-33 25,50 20,00 Sim

3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 053 41.250.142/0001-94 30,72 22,99 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 010 26.393.753/0001-06 30,72 23,00 Sim

5 C H BRITO ROLIM 064 26.341.331/0001-89 30,72 23,10 Sim

6 COMERCIAL KAYO LTDA 037 35.206.677/0001-65 30,72 23,50 Sim

7 ESPINOSA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS 077 05.583.437/0001-19 30,72 25,49 Sim

8 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME 068 10.421.828/0001-77 30,72 30,60 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO -13/01/2023 11:08:04

LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: DU BOI Modelo:

Descrição: CHARQUE BOVINO DIANTEIRO -CARNE BOVINA,SALGADA-CURADA,DESSECADA,EMBALAGEM ORIGINAL A
VÁCUO COM 400G, INSPECIONADA PELOS ORGÁO COMPETENTES.
Quantidade: 700 Valor Unit.: 17,85 Valor Total: 12.495,00

classificaçAo
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME 049 10.421.828/0001-77 19,71 17,85 Sim

2 C H BRITO ROLIM 076 26.341.331/0001-89 19,71 17,95 Sim

3 N B DA COSTA 073 34.165.077/0001-33 19,71 18,50 Sim

4 COMERCIAL KAYO LTDA 086 35.206.677/0001-65 19,71 19,69 Sim

5 ESPINOSA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS 041 05.583.437/0001-19 19,71 19,71 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 017 41.250.142/0001-94 19,71 16,99 Sim

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 025 26.393.753/0001-06 19,71 17,20 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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LOTE 11 • HOMOLOGADO • 13/01/2023 11:08:04

LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: REGINA Modelo:

Descrição: FRANGO INTEIRO-RESFRIADO.SEM PÉ,PESCOÇO EVINCERAS.ACONDICIONADOS EM SACO PLASTICO.LIVRE
DE PARASITAS.MICROBIOS E QUALQUER SUBSTANCIA NOCIVA. EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA, 01 KG
Quantidade: 6.500 Valor ünlt.: 11,79 Valor Total: 76.635,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 060 02.670.139/0001-78 15,62 11,79 Sim

2 N B DA COSTA 057 34.165.077/0001-33 14,00 11,80 Sim

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 069 26.393.753/0001-06 15,64 12,40 Sim

4 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 096 41.250.142/0001-94 15,64 12,90 Sim

5 C H BRITO ROLIM 082 26.341.331/0001-89 15,64 12,95 Sim

6 COMERCIAL KAYO LTDA 043 35.206.677/0001-65 15,64 13,09 Sim

7 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME 011 10.421.828/0001-77 15,64 15,40 Sim

8 ESPINOSA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS 035 05.583.437/0001-19 15,64 15,64 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO ■ 13/01/2023 11:08:04

LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: ESTRELA Modelo:

Descrição: SALSICHA TRADICIONAL-COM CONSERVA, TIPO HOT DOG,CONGELADA A lO^C DE PRIMEIRA QUALIDADE,
EMBALAGEM DE 01 KG.

Quantidade: 700 Valor ünlt.: 8,45 Valor Total: 5.915,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 090 02.670.139/0001-78 12,84 8,45 Sim

2 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME 088 10.421.828/0001-77 12,86 8,50 Sim

3 C H BRITO ROLIM 013 26.341.331/0001-89 12,86 8,70 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 076 26.393.753/0001-06 12,86 8,90 Sim

5 COMERCIAL KAYO LTDA 027 35.206.677/0001-65 12,86 9,01 Sim

6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 068 41.250.142/0001-94 12,86 11,59 Sim

7 ESPINOSA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS 059 05.583.437/0001-19 12,86 12,86 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

N B DA COSTA 051 34.165.077/0001-33 10,00 8,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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LOTE 13 - HOMOLOGADO • 13/01/2023 11:08:04

LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: Mr frango Modelo: coxa com sobrecoxa de

frango
Descrição: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO 1 KG - BANDEJA 1 KG CONGELADO E EM EMBALAGEM PROTEGIDA.DIZERES
DE ROTULAGEM. COM DATA DE VALIDADE
Quantidade: 2.200 Valor UnIL: 9,45 Valor Total: 20.790,00

classificação
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS 008 15.099.833/0001-29 15,43 9,45 Não

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 081 26.393.753/0001-06 15,43 11,00 Sim

3 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 093 02.670.139/0001-78 15,41 11,49 Sim

4 N B DA COSTA 091 34.165.077/0001-33 14,00 11,50 Sim

5 C H BRITO ROLIM 009 26.341.331/0001-89 15,43 13,90 Sim

6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 044 41.250.142/0001-94 15,43 14,97 Sim

7 COMERCIAL KAYO LTDA 011 35.206.677/0001-65 15,43 14,98 Sim

8 ESPINOSA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS 074 05.583.437/0001-19 15,43 15,43 Sim

9 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME 088 10.421.828/0001-77 15,43 15,43 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AUTORIDADE: ANTONl
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